PORTARIA No 059/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, no uso de suas atribuições

legais;

 CONSIDERANDO o disposto no artigo 3o, inciso IV, e no seu §1o, da Lei Federal no
10.520, de 17 de julho de 2002;

 RESOLVE:

Art. 1o – Altera o art. 2o da Portaria no 029, de 02 de abril de 2013, passando o mesmo
a viger com a seguinte redação:

“Art. 2o – Ficam designados como membros da equipe de apoio as seguintes
servidoras efetivas:

I – Ana Cláudia Andrade Cunha Kelmer, matrícula no 155;

II – Marisa Gonçalves Nascimento Moreira, matrícula no 164;

III – Michele de Ávila Fernandes Aleixo, matrícula no 153.”

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 08 DE JUNHO DE 2021.

VEREADOR JOÃO PAULO FERNANDES RESENDE
 - Presidente da Câmara -

/GCT/